

! " # \$ % & ' () * + 2009 , - . / 0 / 0 1 2 3 4

51 6 7 8 9

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

1.2 公司第三季度财务报告未经会计师事务所审计。

1.3 公司负责人王利平、主管会计工作负责人胡志明及会计机构负责人(会计主管人员)冯晔锋声明：保证季度报告中财务报告的真实、完整。

52 * + : ; < =

2.1 > 7 ? @ A B C D E F G

单位：(人民币)元

	2009.9.30	2008.12.31	增减幅度(%)	
总资产(元)	1,049,054,880.67	1,129,578,715.67	-7.13%	
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	663,061,081.08	643,358,043.34	3.06%	
股本(股)	218,431,000.00	218,431,000.00	0.00%	
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	3.04	2.95	3.05%	
	2009年7-9月	比上年同期增减(%)	2009年1-9月	比上年同期增减(%)
营业总收入(元)	231,318,797.07	2.12%	584,215,053.15	-8.69%
归属于上市公司股东的净利润(元)	17,934,367.59	53.58%	48,301,539.69	1.87%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-	-	110,724,134.99	5,332.02%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-	-	0.51	5,332.02%
基本每股收益(元/股)	0.08	60.00%	0.22	0.00%
稀释每股收益(元/股)	0.08	60.00%	0.22	0.00%
净资产收益率(%)	2.70%	0.83%	7.28%	-0.32%
扣除非经常性损益后的净资产收益率(%)	2.58%	1.05%	6.19%	-0.49%

单位：(人民币)元

非经常性损益项目	年初至报告期末金额	附注
非流动资产处置损益	634,695.65	
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	8,029,554.32	根 ! " 市 # \$ % 经 & ' () 、 ! " 市 # \$ % 财 政) # 经 [2009]10 * + 关 于 , - 2008 年度 . / 0 1 项目 补 助 2 资 金 的 3 4 5 报 告 期 内 本 公 司 收 6 补 助 7 2,118,000.00

		元。
除上述8项9外的其: 营业外收入和; <	82,764.25	
所= >? @额	-1,490,921.28	
AB股东权益? @额	-7,053.14	
合计	7,249,039.80	-

2.2 1 2HI &J KLACMNOP) QRS &J T &< = U

单位: 股

报告期末股东总B (C)	19,679	
DEFG限HI J 流3股股东持股KL		
股东FM (全M)	期末持有G限HI J 流3股的B量	NO
! " 广PQ资有限公司	14,753,349	人民币R 3股
! " STQ资有限公司	14,642,769	人民币R 3股
U国V	3,354,064	人民币R 3股
WXY	2,900,651	人民币R 3股
胡志明	1,086,998	人民币R 3股
Z [K	559,295	人民币R 3股
\] "	553,152	人民币R 3股
! " 三^ 3_` a有限公司	515,988	人民币R 3股
bcd	400,000	人民币R 3股
efg	395,100	人民币R 3股

53 67VW

3.1 * + > 7? @1 UWXYZ [O\] ^ < = C_`

h i j k 不i j

ab	1 UWX	HI c; HAdef	, gch, i HA def	j k [O	_`
1	l 币资金	167,446,913.55	336,056,438.31	-50.17%	主mn公司归opqrs期t 7、于报告期内uvprw及xO项目O入
2	yz 7项	23,952,705.60	48,716,733.60	-50.83%	主mn公司` a和{ 料 } yz 7减A所~。
3	其: • 收7	25,297,388.50	17,684,787.68	43.05%	主mn• 收< ! > 7增" 所~。
4	s 期t 7	80,000,000.00	142,000,000.00	-43.66%	主mnt 7 6期# o所~。

5 • z \$ 106,940,000.00 160,580,000.00 -33.40% 主mn公司内q%现\$ 6期; z 所~。 ~o o re6 234.72 0.48 27.3 re fo

8	财务/ j	3,177,771.24	13,756,206.99	-76.90%	主mn本期人民币对O元1率2定, 1 3损4大幅减A所~。
9	所= > / j	8,329,045.60	3,991,145.18	108.69%	主mn本期公司5股, 公司! " 广博. 67有限公司8年9: >期, ; 年 u入减< =收期所~。
10	经营活动产生的现金流量净额	110,724,134.99	-2,116,278.05	5332.02%	主mn公司{ 料> ? @期AB, } yz 7减A和CHD7增E, • 收F 7减A所~。
11	Q资活动产生的现金流量净额	-109,441,989.68	22,333,965.25	-590.02%	主mGnH8年公司定期存单6期I 入金额J 大, K本报告期内GL项所~。
12	M资活动产生的现金流量净额	-94,800,535.95	137,006,131.00	-169.19%	主mGnH公司归opqrs 期t 7 并于报告期内uvp现金r w所~。

3.2 6Z VWI m< =Cnopqrstu^vwxy

1. 公司不存在&5股股东或其关PNOP资金、QR规定ST对外OPU保的KL V
2. 公司大股东及其一~v 动人未O< 或实W股份增持计X的KL ;
3. Y常经营重大合同的Z [和\ v KL :] 于金^ _ 机的? @, HENZO 公司 2009 年` 单量有J 大幅度, a, 报告期内公司+ 收6 HENZO 公司 200 b O元` 单。

3.3 * +Y&J Cz { | } L ~ • VW ! < =

h i j k 不 i j

cd 事项	cd 内容	\ v KL
股Ocd	G	G
股份限Hcd	G	G
收} 报告e 或权益f 动报告e 中所作cd	G	G
重大资产重gh所作cd	G	G
' vh所作cd	1) 王利平i 生、j kl 集团股份有限公司、! " 广博Q资5股有限公司和王m平i 生cd所持股份n公司上市后o定36个月。 2) ! " 广PQ资有限公司、! " STQ资有限公司cd所持股份n公司上市后o定12个月, 其中公p' v Dnqw股增" 股份o定至2009年8月28 Y。 3) U国Vi 生、WXYi 生和胡志明i 生cd所持股份n公司上市后o定24个月, 其中公p' v Dnqw股增" 股份o定至2009年8月28 Y。	\ v
其: cd (rs" cd)	G	G

3.4 " 2009 , O# \$%&^' @

单位: (人民币) 元

2009 年度y 计的经营业v	归属于t 公司所有者的净利润比上年增减f 动幅度u 于 30%	
	归属于t 公司所有者的净利润比上年增减f 动幅度u 于 15%	
2008 年度经营业v	2008 年度归属于t 公司所有者的净利润:	66,857,011.33
业v f 动的Gnw明	受金^ _ 机? @外C市xJ 9yz, 公司{ } - 9~• ! p' - 的' C和市x, 同h" Y a # \$本/j, %持&利' 平。	

3.5 () * + < =

k i j h 不 i j

54, -

4.1 +. / OU

(6单位: 浙江广博集团股份有限公司

2009 年 09 月 30 Y

单位: (人民币) 元

项目	期末) 额		年初) 额	
	合并	t 公司	合并	t 公司
流动资产:				
l 币资金	167,446,913.55	25,709,825.95	336,056,438.31	96,023,636.58
> ? a z 金				
) < 资金				
* + 性金 ^ 资产				
• 收 \$	3,536,760.16		266,225.00	146,724.54
• 收 F 7	107,013,150.21	46,294,592.16	124,130,540.73	134,662,457.53
yz 7 项	23,952,705.60	71,554,302.67	48,716,733.60	30,189,502.97
• 收保 /				
• 收 r 保 F 7				
• 收 r 保合同准 a 金				
• 收利,			3,060,000.00	3,060,000.00
• 收股利				
其: • 收 7	25,297,388.50	85,569,559.15	17,684,787.68	78,864,607.06
- 入. H 金 ^ 资产				
存 l	167,881,159.02	5,225,148.71	140,254,148.61	8,578,473.76
一年内 6 期的非流动资产				
其: 流动资产				
流动资产合计	495,128,077.04	234,353,428.64	670,168,873.93	351,525,402.44
非流动资产:				
' / O 7 及 1 7				
2 P < H 金 ^ 资产				
持有至 6 期 Q 资				
B 期 • 收 7				
B 期股权 Q 资		60,796,855.16		60,796,855.16
Q 资性 3 4 产	15,090,812.72	96,206,607.71	15,490,319.20	65,550,049.71

在f 工S	65,203,520.57	65,074,655.27	70,231,869.69	69,486,659.24
工S 6资				
5定资产7理				
生产性生6资产				
89资产				
G: 资产	30,026,679.02	14,932,034.20	30,352,849.28	15,923,190.57
p' ; <				
; <	837,564.87		837,564.87	
B期= > / j	2,384,293.44	2,155,914.10	3,016,183.42	2,325,925.93
? A所= > 资产	6,917,404.48	1,200,817.76	5,183,931.77	1,830,786.56
其: 非流动资产				
非流动资产合计	553,926,803.63	472,312,084.28	459,409,841.74	381,640,940.09
资产总计	1,049,054,880.67	706,665,512.92	1,129,578,715.67	733,166,342.53
流动负@:				
s 期t 7	80,000,000.00	80,000,000.00	142,000,000.00	142,000,000.00
&中ABv t 7				
C收存7 及同业存/				
) 入资金				
* + 性金^ 负@				
• z \$	106,940,000.00	59,100,000.00	160,580,000.00	7,020,000.00
• z F 7	118,778,118.11	14,844,360.61	107,359,583.53	16,237,295.80
y 收7 项	32,874,795.69	1,153,127.06	18,794,225.58	55,877.06
D< D} 金^ 资产7				
• z ~ 续/ 及E 金				
• z F 工GH	24,008,018.68	6,112,771.82	18,228,756.74	4,444,606.81
• * > /	5,495,499.16	2,085,840.46	5,662,788.40	2,764,219.40
• z 利,	110,275.00	110,275.00	236,680.00	236,680.00
• z 股利				
其: • z 7	8,177,903.48	4,987,061.92	21,322,225.26	11,968,200.28
• z r 保F 7				
保I 合同准a 金				
J 理- D证K 7				
J 理c C证K 7				
一年内6期的非流动负@				
其: 流动负@				
流动负@合计	376,384,610.12	168,393,436.87	474,184,259.51	184,726,879.35
非流动负@:				
B 期t 7				
• z @K				
B 期• z 7				
L 项• z 7				
y 计负@				
? A所= > 负@				

其：非流动负@				
非流动负@合计				
负@合计	376,384,610.12	168,393,436.87	474,184,259.51	184,726,879.35
所有者权益（或股东权益）：				
实收资本（或股本）	218,431,000.00	218,431,000.00	218,431,000.00	218,431,000.00
资本公	226,995,625.15	226,923,158.70	226,995,625.15	226,923,158.70
减：M存股				
L项Na				
O)公	34,638,466.76	34,638,466.76	34,638,466.76	34,638,466.76
—PQI准a				
未r R利润	184,305,818.55	58,279,450.59	164,837,170.86	68,446,837.72
外币报ST?U额	-1,309,829.38		-1,544,219.43	
归属于t公司所有者权益合计	663,061,081.08	538,272,076.05	643,358,043.34	548,439,463.18
AB股东权益	9,609,189.47		12,036,412.82	
所有者权益合计	672,670,270.55	538,272,076.05	655,394,456.16	548,439,463.18
负@和所有者权益总计	1,049,054,880.67	706,665,512.92	1,129,578,715.67	733,166,342.53

4.2 ; 1 2H1 2U

(6单位：浙江广博集团股份有限公司

2009 年 7-9 月

单位：(人民币)元

项目	本期		上年同期	
	合并	t 公司	合并	t 公司
一、营业总收入	231,318,797.07	58,145,249.39	226,515,919.70	58,965,422.77
其中：营业收入	231,318,797.07		226,515,919.70	58,965,422.77
利, 收入				
+ V保/				
~续/ 及E金收入				
W、营业总\$本	210,939,611.18	52,797,940.20	215,426,837.03	59,091,649.35
其中：营业\$本	176,487,463.52	59,091,649.35	185,484,528.19	44,851,698.86
利, ; <				
~续/ 及E金; <				
! 保金				
Xz ; <净额				
OY保I 合同准a 金净额				
保单w利; <				
r 保/j				
营业> 金及附"	691,530.71	306,786.99	722,154.64	436,373.57
CH/j	15,687,053.70	90,742.34	11,967,531.48	924,938.15
管理/j	16,372,984.26	11,228,298.21	12,611,867.65	8,213,281.65
财务/j	51,780.22	960,243.36	5,214,596.03	1,965,915.67
资产减Z 损4	1,648,798.77	-797,940.32	-573,840.96	2,699,441.45
" : 公[\ Z f 动收益 (损4] -^ * _ `)				

Q 资收益 (损 4] - ^ * _ `)				
其中: 对 P 营 a 业和合营 a 业的 Q 资收益				
1 3 收益 (损 4] - ^ * _ `)				
三、营业利润 (b 损] - ^ * _ `)	20,379,185.89	5,347,309.19	11,089,082.67	-126,226.58
" : 营业外收入	2,038,485.64	524,460.00	2,781,372.11	1,278,350.00
减: 营业外; <	569,062.63	67,084.19	85,308.20	79,098.05
其中: 非流动资产处置损 4			8,973.83	
c、利润总额 (b 损总额] - ^ * _ `)	21,848,608.90	5,804,685.00	13,785,146.58	1,073,025.37
减: 所 = > / j	2,868,210.60	895,069.45	1,829,173.35	143,829.76
d、净利润 (净 b 损] - ^ * _ `)	18,980,398.30	4,909,615.55	11,955,973.23	929,195.61
归属于 t 公司所有者的净利润	17,934,367.59		11,677,802.29	
AB 股东损益	1,046,030.71		278,170.94	
e、每股收益:				
(一) 基本每股收益	0.08		0.05	
(W) 稀释每股收益	0.08		0.05	
f、其: g 合收益				
h、g 合收益总额	18,980,398.30	4,909,615.55	11,955,973.23	929,195.61
归属于 t 公司所有者的 g 合收益总额	17,934,367.59	4,909,615.55	11,677,802.29	929,195.61
归属于 AB 股东的 g 合收益总额	1,046,030.71		278,170.94	

4.3 , g 31 2HI 1 2U

(6 单位: 浙江广博集团股份有限公司

2009 年 1-9 月

单位: (人民币) 元

项目	本期金额		上期金额	
	合并	t 公司	合并	t 公司
一、营业总收入	584,215,053.15	157,374,516.60	639,788,462.17	161,442,684.67
其中: 营业收入	584,215,053.15		639,788,462.17	161,442,684.67
利, 收入				
+ V 保 /				
~ 续 / 及 E 金收入				
W、营业总 \$ 本	534,803,478.09	141,238,117.80	594,307,676.16	159,213,685.19
其中: 营业 \$ 本	445,802,396.70	111,978,194.99	504,102,851.28	122,971,029.87
利, ; <				
~ 续 / 及 E 金; <				
! 保金				
X z ; < 净额				
OY 保 I 合同准 a 金净				

额				
保单w利; <				
r 保/j				
营业>金及附"	1,947,047.59	1,165,266.72	1,942,701.08	1,185,366.47
CH/j	39,797,478.59	274,195.61	35,900,970.41	2,161,318.13
管理/j	41,647,268.76	29,142,870.93	36,000,931.18	23,130,494.42
财务/j	3,177,771.24	2,877,381.50	13,756,206.99	3,291,236.34
资产减Z 损4	2,431,515.21	-4,199,791.95	2,604,015.22	6,474,239.96
" : 公[\ Z f 动收益 (损4] - ^ * _ `)				
Q资收益 (损4] - ^ * _ `)				38,316,154.13
其中: 对P营a 业和合营a 业的Q资收益				
1 3收益 (损4] - ^ * _ `)				
三、营业利润 (b 损] - ^ * _ `)	49,411,575.06	16,136,398.80	45,480,786.01	40,545,153.61
" : 营业外收入	11,019,290.41	7,005,569.87	8,580,742.79	5,236,102.64
减: 营业外; <	1,881,266.55	585,475.55	1,450,907.32	335,452.41
其中: 非流动资产处置损4	-662,813.46		103,956.36	
c、利润总额 (b 损总额] - / * _ `)	58,549,598.92	22,556,493.12	52,610,621.48	45,445,803.84
减: 所 = > / j	8,329,045.60	3,890,988.25	3,991,145.18	-20,370.02
d、净利润 (净b 损] - ^ * _ `)	50,220,553.32	18,665,504.87	48,619,476.30	45,466,173.86
归属于t 公司所有者的净利润	48,301,539.69		47,415,833.99	
AB 股东损益	1,919,013.63		1,203,642.31	
e、每股收益:				
(一) 基本每股收益	0.22		0.22	
(W) 稀释每股收益	0.22		0.22	
f、其: g 合收益				
h、g 合收益总额	50,220,553.32	18,665,504.87	48,619,476.30	45,466,173.86
归属于t 公司所有者的g 合收益总额	48,301,539.69	18,665,504.87	47,415,833.99	45,466,173.86
归属于AB 股东的g 合收益总额	1,919,013.63		1,203,642.31	

4.4 , g 31 2HI 4567U

(6 单位: 浙江广博集团股份有限公司

2009 年 1-9 月

单位: (人民币) 元

项目	本期金额		上期金额	
	合并	t 公司	合并	t 公司
一、经营活动产生的现金流量:				
CH; 7、OPi 务收6的	631,699,392.47	278,053,068.80	641,932,215.30	71,309,828.01

现金				
' C存7和同业存/ 7项 净增" 额				
&中ABv t 7净增" 额				
&其: 金^机构) 入资金 净增" 额				
收6G保I 合同保/ Y = 的现金				
收6j 保I 业务现金净额				
保CN金及Q资7净增" 额				
处置* + 性金^ 资产净增 " 额				
收Y利, 、~续/ 及E金的 现金				
) 入资金净增" 额				
D} 业务资金净增" 额				
收6的> / . o	41,546,825.30		33,416,578.82	
收6其: 与经营活动有关 的现金	9,238,439.75	9,115,094.04	6,264,906.81	5,236,102.64
经营活动现金流入u 计	682,484,657.52	287,168,162.84	681,613,700.93	76,545,930.65
} - ; 7、k受i 务; z的 现金	385,194,184.70	110,173,642.67	508,761,910.18	142,642,829.16
' CO7及1 7净增" 额 存/ 中ABv 和同业7项				

的现金				
Q资活动现金流入u计	7,030,332.52	4,486,334.20	153,204,913.63	190,966,767.61
} f 5定资产、G: 资产和其: B期资产; z 的现金	112,126,085.22	96,786,835.43	130,870,948.38	68,145,646.17
Q资; z 的现金				
mnO7净增" 额				
Y = , 公司及其: 营业单位; z 的现金净额	4,346,236.98			5,500,000.00
; z 其: 与Q资活动有关的现金				
Q资活动现金流< u计	116,472,322.20	96,786,835.43	130,870,948.38	73,645,646.17
Q资活动产生的现金流量净额	-109,441,989.68	-92,300,501.23	22,333,965.25	117,321,121.44
三、M资活动产生的现金流量:				
C收Q资收6的现金			4,500,000.00	
其中: , 公司C收AB股东Q资收6的现金			4,500,000.00	
Y = t 7收6的现金	150,000,000.00	150,000,000.00	205,000,000.00	205,000,000.00
' v @K收6的现金				
收6其: 与M资活动有关的现金	150,000,000.00		50,000,000.00	
M资活动现金流入u计	300,000,000.00	150,000,000.00	259,500,000.00	205,000,000.00
# o @务; z 的现金	212,000,000.00	212,000,000.00	96,000,000.00	96,000,000.00
r R股利、利润或# z 利; z 的现金	32,800,535.95	32,281,067.83	26,493,869.00	25,234,640.85
其中: , 公司; z l AB股东的股利、利润			840,122.59	
; z 其: 与M资活动有关的现金	150,000,000.00			
M资活动现金流< u计	394,800,535.95	244,281,067.83	122,493,869.00	121,234,640.85
M资活动产生的现金流量净额	-94,800,535.95	-94,281,067.83	137,006,131.00	83,765,359.15
c、1率f 动对现金及现金2\6的? @	234,390.05		-609,554.80	
d、现金及现金2\6净增" 额	-93,284,000.59	-85,934,286.46	156,614,263.40	89,266,834.60
" : 期初现金及现金2\6) 额	207,378,914.14	93,914,112.41	96,407,187.01	16,287,462.18
e、期末现金及现金2\6) 额	114,094,913.55	7,979,825.95	253,021,450.41	105,554,296.78

4.5 8@1 2

审计op: 未经审计